UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 09/2020 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL BOLSA DE APOIO A DOCÊNCIA - PRÓ-DOCÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar do Programa de Assistência Estudantil Bolsa de

Apoio a Docência – PRÓ-DOCÊNCIA 2020 Edital Proaes Nº 09/2020, conforme Anexo I.

Em razão das orientações da Portaria Normativa Nº 1, de 17 de março de 2020 Reitoria/UFAC e recomendação da Organização

Mundial de Saúde/OMS de isolamento social para contenção da pandemia pelo COVID-19 (coronavírus), informamos que os

recursos/documentação complementar, se for o caso, deverão ser encaminhados em formato PDF para o e-mail daeproaes@gmail.com  entre

0h até 23h59min do dia 24 de março de 2020.

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis não se responsabiliza pelo não recebimento do recurso via e-mail decorrente de problemas

técnicos ou indisponibilidade do serviço no e-mail de origem.

O Resultado dos recursos e Convocação para a Elaboração da Carta de Intenção serão publicados no dia 26 de março de 2020 no

endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco- AC, 23 de março de 2020.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria Nº 3.500/2016

ANEXO I

PEDAGOGIA

Ordem Nome Curso Media V+CR Situação

1.  Janeilton Pereira de Souza Licenciatura em Pedagogia 83,1

Indeferido: Falta CNIS da mãe e do
Estudante; Declaração de renda de
autônomo e/ou Informal da mãe e

Declaração de desemprego do estudante.

2.  Sâmila Vitória Rodrigues Farias Licenciatura em Pedagogia 82,05 Deferido

3.  Raquel De Souza Coelho Licenciatura em Pedagogia 80,55
Indeferido: Falta cópia dos extratos

bancários dos dois últimos meses da mãe.

4.  Natasha Kimberly Sousa da Silva Licenciatura em Pedagogia 79,3 Indeferido:  Ativo no Pró-Ciência

5.  Antônio Reinaldo Melo de Freitas Licenciatura em Pedagogia 78,3

Indeferido: Falta Cópia da Carteira de
Trabalho e Declaração de desemprego da

Mariana; Declaração de renda de
autônomo e/ou informal com o valor da

renda e a atividade exercida do pai.

6.  Carla Cristina Rodrigues da Silva Licenciatura em Pedagogia 76.35

Indeferido: falta cópia do contracheque
referente aos dois últimos meses da

Marluce.

7.  Kassia Roberta Silva de Barros Licenciatura em Pedagogia 75,3

Indeferido: falta cópia dos extratos da dos
dois últimos meses e declaração de

desemprego da estudante e Cnis - Extrato
Previdenciário da mãe.

8.  Maria Jucilene Silva de França Licenciatura em Pedagogia 68

Indeferido: falat cópia da Carteira de
Trabalho da estudante, CNIS do Jose

Francisco e Declaração de desemprego da
estudante.

9.  Leidimara Santos Silva Licenciatura em Pedagogia -
Desclassificado – Não entregou

documentação

10.  Duane Vitoria Alencar Bezerra Licenciatura em Pedagogia -
Desclassificado – Não entregou

documentação

11.  Jose Cleilton Arsenio Rego Licenciatura em Pedagogia -
Desclassificado – Não entregou

documentação

12.
Rayane Alexandre Leodegario da
Silva Bacharelado em História -

Desclassificado – Não entregou
documentação

13.  Patricia Flavia Maia de Aquino Licenciatura em Pedagogia -
Desclassificado – Não entregou

documentação

14.  Jamine da Silva Araujo Licenciatura em Pedagogia -
Desclassificado – Não entregou

documentação

15.  Thaila Bento de Lima Licenciatura em Pedagogia -
Desclassificado – Renda superior

QUÍMICA

Ordem Nome Curso Media V+CR Situação

1.  Minagildo Braga da Silva Licenciatura em Química -
Desclassificado – Não entregou

documentação

2.  Andrielly Gomes da Silva Licenciatura em Química -
Desclassificado – Não entregou

documentação

3.  Laila Natacha Ribeiro Rebolcas Licenciatura em Química -
Desclassificado – Não entregou

documentação

4.  Barbara Carneiro Licenciatura em Química -
Desclassificado – Não entregou

documentação

5.  Camila Matos Batista Licenciatura em Química -
Desclassificado – Não entregou

documentação

6.  Joyce Cristina de Lima Santiago Licenciatura em Química -
Desclassificado – Não entregou

documentação

7.  Sabrina de Souza Torres Licenciatura em Química -
Desclassificado – Não entregou

documentação

SOCIOLOGIA

Ordem Nome Curso Media V+CR Situação

1.  Victoria Claudia de Souza Melo
Licenciatura em ciências sociais
 -

Desclassificado – Não entregou
documentação

2.  Joao Alves de Lima Junior Licenciatura em ciências sociais -
Desclassificado – Não entregou

documentação

3.  Gabrielle Vitoria de Lima Souza Licenciatura em ciências sociais -
Desclassificado – Não entregou

documentação

LÍNGUA PORTUGUESA

Ordem Nome Curso Media V+CR Situação

1.  Werdeson Mendes de Oliveira Licenciatura em Letras Português 82.25
Deferido

2.  Holinda Monteiro de Souza Licenciatura em Letras Português 81,85

Indeferido: Falta cópia dos extratos
bancários dos dois últimos meses do
Aderlândio; e falta cópia dos extratos

bancários da conta da conta poupança
da caixa da estudante.

3.  Beatriz da Silva Ribeiro Licenciatura em Letras Português 77,9

Indeferido: Falta cópia das páginas 12 e
13 da Carteira de Trabalho da mãe;

Cópia dos extratos bancários dos dois
últimos meses e CNIS da estudante.

4.  Maria Eduarda Nascimento da Silva Licenciatura em Letras Português 84,1
Desclassificado – Falta mais de 5

documentos.

5.  Cassia Oliveira de Lima Licenciatura em Letras Português 74,45
Desclassificado – Falta mais de 5

documentos.

6.  Robenylson de Oliveira Mota Licenciatura em Letras Português -
Desclassificado – Não entregou

documentação

7.  Kelce Cristiny Ferraz Alves Licenciatura em Letras Português -
Desclassificado – Não entregou

documentação

8.  Elias Miranda dos Santos Licenciatura em Letras Português -
Desclassificado – Não entregou

documentação

9.  Maria Erondina Vale Martins Licenciatura em Letras Português -
Desclassificado – Não entregou

documentação

MATEMÁTICA

Ordem Nome Curso Media V+CR Situação

1.  Jose Vitor de Oliveira Silva Licenciatura em Matemática -
Desclassificado – Não entregou

documentação

2.  Paula vitoria juca franca Licenciatura em Matemática -
Desclassificado – Não entregou

documentação

3.  Artur Santos Duarte Licenciatura em Matemática -
Desclassificado – Não entregou

documentação

INGLÊS

Ordem Nome Curso Media V+CR Situação

1.  Lucas Enrico Pereira da Silva Licenciatura em Letras Inglês -
Desclassificado – Não entregou

documentação

2.  Lauane Braga Pinheiro
Licenciatura em Letras Inglês
 -

Desclassificado – Não entregou
documentação

GEOGRAFIA

Ordem Nome Curso Media V+CR Situação

1.
Francisco Cristovao Conceicao dos
Reis Licenciatura em Geografia 80,35

Deferido

2.  Wellington Carvalho de Araujo
Licenciatura em Geografia

- Desclassificado – Não entregou
documentação

3.  Bruno Ferreira Anjo Licenciatura em Geografia -
Desclassificado – Não entregou
documentação

4.  Luigi de Souza Maia Licenciatura em Geografia -
Desclassificado – Não entregou
documentação

FÍSICA

Ordem Nome Curso Media V+CR Situação

1.  Ana Beatriz Leite Silva

Licenciatura em Física

-

Desclassificado – Não entregou
documentação